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DANE IDENTYFIKUJĄCE

1. Okres sprawozdania
Okres sprawozdania - Data od:
2023-10-10

Okres sprawozdania - Data do:
2024-12-31

Data sporządzenia sprawozdania
2025-03-31

2. Dane identyfikujące
NIP
9462733517

KRS
0001065784

Nazwa firmy
Fundacja Iskra Innowacji

Kod pocztowy
20-218

Ulica
ul. Hutnicza

Nr budynku
14

Nr lokalu
87

Miejscowość
Lublin

Poczta
Lublin

Gmina
Lublin

Powiat
Lublin

Województwo
lubelskie
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WPROWADZENIE

1. Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony
Nie dotyczy.

2. Założenie kontynuacji działalności
Czy działalność będzie kontynuowana:
Tak

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią
działalności:
Tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)
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POLITYKA RACHUNKOWOŚCI

1. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa
pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:
Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):
Należności krótkoterminowe Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem
zasady ostrożnej wyceny i wykazuje się w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez
dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub
do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której odpis dotyczy. Zobowiązania
krótkoterminowe Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy
rozrachunki wyrażone w walutach obcych wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie
ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Zobowiązania finansowe Zobowiązania
finansowe wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty. Rezerwy na zobowiązania Rezerwy są to
zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na pewne lub
prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów
finansowych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Zobowiązania
warunkowe - pozabilansowe Za zobowiązania warunkowe Fundacja uznaje potencjalny przyszły
obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń.
Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: -
długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej, niż 12 miesięcy od
dnia bilansowego, - krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie
dłużej, niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów
następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń. Bierne rozliczenia międzyokresowe to
rezerwy związane bezpośrednio z działalnością operacyjną, a więc z wytwarzaniem, sprzedażą, fazą
posprzedażową, a także ogólnym zarządem. Czas i sposób rozliczeń jest uzasadniony charakterem
rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności. Rozliczenia międzyokresowe przychodów
Rozliczenia międzyokresowe przychodów Fundacji obejmują w szczególności: - równowartość
otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w
następnych okresach sprawozdawczych. Inwestycje krótkoterminowe Inwestycje krótkoterminowe
wyceniane są według ceny nabycia. Krajowe środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Środki
pieniężne w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim
kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Podatek dochodowy Bieżące
zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi.
Fundacja odstąpiła od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego zgodnie
z art. 37 ust. 10 Ustawy o Rachunkowości. Fundusz własny Na dzień bilansowy fundusz własny
wykazuje się w wysokości określonej w umowie Fundacji i wpisanej w KRS. Różnice kursowe Na dzień
bilansowy nie wystąpiły pozycje wyrażone w walutach obcych. Do wyceny transakcji ujętych w rachunku
zysków i strat zastosowano średni kurs Narodowego Banku Polskiego ogłoszony dla danej waluty z dnia
poprzedzającego dzień transakcji.

Ustalenia wyniku finansowego
Ustalenia wyniku finansowego - przychody, koszty, wynik finansowy, podatek dochodowy, różnice
kursowe Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach których
dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności. Za przychody i zyski Fundacja uznaje
uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie
określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań,
które doprowadzą do wzrostu funduszu własnego w sposób inny, niż wniesienie wkładów przez
udziałowców lub właścicieli. Przez koszty i straty Fundacja rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w
okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie
zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do
zmniejszenia funduszu własnego w sposób inny, niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.
Na wynik finansowy netto składają się: 1. wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych
przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną Fundacji), 2. wynik
operacji finansowych, 3. obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego,
którego podatnikiem jest Fundacja, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.
Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą. Różnice kursowe
wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych z wyjątkiem
inwestycji długoterminowych oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach
obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów
finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia
towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia nieruchomości inwestycyjnych, środków trwałych,
środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.
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Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w
zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości
wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2023, poz.120 z
późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 6 do Ustawy o Rachunkowości. Zgodnie z art. 46 ust.
5 pkt 6 Ustawy o Rachunkowości Fundacja sporządza bilans w zakresie ustalonym w załączniku nr 6 do
Ustawy. Zgodnie z art. 47 ust. 4 pkt 6 Ustawy o Rachunkowości Fundacja sporządza rachunek zysków i
strat w zakresie ustalonym w załączniku nr 6 do Ustawy. Fundacja nie sporządza zestawienia zmian w
kapitale własnym. Fundacja nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych. Zgodnie z art. 48 ust. 5
Ustawy o Rachunkowości, Fundacja sporządza uproszczoną informację dodatkową zgodnie z
Załącznikiem 6 do Ustawy. Przyjęte przez Fundację zasady rachunkowości stosowane były w sposób
ciągły.

Pozostałe
Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za rok obrotowy obejmujący okres 15 miesięcy
(pierwszy rok obrotowy Fundacji rozpoczynający się w dniu 10 października 2023 roku, kończący się w
dniu 31 grudnia 2024 roku).
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BILANS
Aktywa razem
16817.03

Grupa Okres bieżący Okres poprzedni
A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

  I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

  II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

  III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

  IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 16 817,03 0,00

  I. Zapasy 0,00 0,00

  II. Należności krótkoterminowe 7 500,00 0,00

  III. Inwestycje krótkoterminowe 8 924,78 0,00

  IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 392,25 0,00

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

Pasywa razem
16817.03

Grupa Okres bieżący Okres poprzedni
A. Fundusz własny 6 282,10 0,00

  I. Fundusz statutowy 1 500,00 0,00

  II. Pozostałe fundusze 1 000,00 0,00

  III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00

  IV. Zysk (strata) netto 3 782,10 0,00

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 10 534,93 0,00

  I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

  II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

  III. Zobowiązania krókoterminowe 10 534,93 0,00

  IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Grupa Okres bieżący Okres poprzedni
A. Przychody z działalności statutowej 68480.00 0.00

  I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 63200.00 0.00

  II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 5280.00 0.00

  III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0.00 0.00

B. Koszty działalności statutowej 70619.81 0.00

  I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 65102.81 0.00

  II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 5500.00 0.00

  III. Koszty pozostałej działalności statutowej 17.00 0.00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) -2139.81 0.00

D. Przychody z działalności gospodarczej 52758.57 0.00

E. Koszty działalności gospodarczej 32500.69 0.00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 20257.88 0.00

G. Koszty ogólnego zarządu 14193.75 0.00

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 3924.32 0.00

I. Pozostałe przychody operacyjne 0.26 0.00

J. Pozostałe koszty operacyjne 0.00 0.00

K. Przychody finansowe 0.00 0.00

L. Koszty finansowe 142.48 0.00

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 3782.10 0.00

N. Podatek dochodowy 0.00 0.00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 3782.10 0.00
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DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
Typ dodatkowej informacji
Informacje uzupełniające do bilansu zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Opis pliku Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem
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